PAGE
2

	БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘТӘУБАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452035, Мәтәүбаш  ауылы, Мәктәп урамы, 62 а
Тел. 2-61-45

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕТЕВБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452035, с. Метевбаш, ул. Школьная  62 а

Тел. 2-61-45

            КАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      06  июнь  2016 й.                            №32                     06   июня 2016 г.
                                                              с.Метевбаш

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Метевбашевский  сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, а также закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»  от «25»  декабря 2015 года №41
В соответствии  с письмом Министерства финансов Республики Башкортостан от 10 мая 2016 года №04-04/1-198

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  дополнение таблицы следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главно-го адми-нистра-тора доходов
	вида, подвида доходов бюджета сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791

	1 18 05200 10 0000 151
	Перечисления из бюджетов сельских поселений по решениям о взыскании средств, предоставленных из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	791
	1 18 05000 10 0000 180
	Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам

Глава сельского поселения                                                           М.М.Зайруллин